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Acta de reunió de la Comissió d’Avaluació Acadèmica del Professorat 
 
Núm. de sessió: 21 
Data: 19 d’abril de 2021 
Hora de començament: 12:05 h.  
Hora d’acabament: 12:40 h 
Lloc: Sala virtual: meet.google.com/neu-cfdv-pfm 
 
Membres. Assistències 
 

Xavier Roca President/a de la CAAP.  Hi assisteix 

Pilar Cortés La Secretària Acadèmica que actua com  secretària 
de la Comissió.  Hi assisteix 

Dani Garcia Sotsdirector/ Cap d’Estudis de Màster  Excusat 
Jorge Macanás Sotsdirector de Qualitat  Hi assisteix 
Francisco Bermúdez Coordinador d’Estudis de Grau  Hi assisteix 
Montserrat Sánchez  Coordinadora d’Estudis de Grau  Hi assisteix 
Rita Maria Planas Coordinadora d’Estudis de Màster  No hi assisteix 
Miquel Sureda Coordinador d’Estudis de Màster  Hi assisteix 

Gustavo Raush Representat del professorat membres de la 
Comissió Permanent.  Hi assisteix 

Alfredo Vellido Representat del professorat membres de la 
Comissió Permanent.  No hi assisteix 

Carlos Mendez Delegat d’Escola (assisteix en haver la vacant del 
Pau Maza  No hi assisteix 

   
 
 
Ordre del dia 
 
1. Aprovació si escau de l'acta de la sessió anterior 
2. Emissió d'informes del professorat dins del procés d’avaluació dels complements docents (bàsic i 

addicional):  

ARDANUY RASO, MONICA    09/2015 - 08/2020 
ARENCON OSUNA, DAVID    12/2015 - 11/2020 
ARRATIA QUESADA, ARGIMIRO ALEJANDRO  09/2015 - 08/2020 
ARUMI DELGADO, DANIEL    06/2015 - 05/2020 
BERNAT MASO, ERNEST    09/2015 - 08/2020 
BERTRAN ALBERTI, EDUARDO   03/2015 - 02/2020 
CARRERA GALLISSA, ENRIQUE   01/2016 - 12/2020 
CASALS TERRE, JASMINA    09/2015 - 09/2020 
CAYUELA MARIN, DIANA    09/2015 - 08/2020 
CERVANTES TORRE-MARIN, GEMMA  10/2002 - 10/2007 
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       10/2007 - 10/2012 
       10/2012 - 10/2017 
CLOT RAZQUIN, ARNAU    09/2009 - 08/2014 
       09/2014 - 08/2020 
ESCALAS CAÑELLAS, ANTONI    01/2016 - 12/2020 
ESPOT PIÑOL, CARMEN    01/2016 - 12/2020 
FERNANDEZ MARTINEZ, DANIEL   07/2003 - 12/2020 
FERNANDEZ SOLER, JUANJO    10/2014 - 09/2019 
FIGUERAS JOVE, JAUME    07/2015 - 06/2020 
GANGOLELLS SOLANELLAS, MARTA   09/2015 - 08/2020 
GARCIA PARRA, MERCEDES    02/2015 - 01/2020 
GARRIDO SORIANO, NURIA    11/2015 - 10/2020 
GONZALEZ DIEZ, DAVID    10/2014 - 09/2019 
HARO CASES, JAIME     01/2016 - 12/2020 
HERNANDEZ ABAD, FRANCISCO   10/2015 - 09/2020 
HORTA BERNUS, RICARD    04/2015 - 03/2020 
LAMICH AROCAS, MANUEL    01/2015 - 12/2019 
LOPEZ HERRERA, JOSEFINA    01/2016 - 12/2020 
LUNA ALLOZA, ALVARO    10/2015 - 09/2020 
MARTIN PRAT, ANGELA    11/2015 - 10/2020 
MASIP ALVAREZ, ALBERT    09/2015 - 09/2020 
MASOLLER , CRISTINA    09/2015 - 08/2020 
MONSO BURGUES, ENRIQUE PEDRO JAIME  10/2015 - 09/2020 
MONTAÑA PUIG, JUAN    09/2015 - 08/2020 
MUDARRA LOPEZ, MIGUEL    12/2014 - 11/2019 
MUÑOZ TAPIA, JOSE LUIS    12/2015 - 11/2020 
MYLONAKIS PASCUAL, NICOLAS EDUARDO  07/2015 - 06/2020 
NESCOLARDE SELVA, LEXA DIGNA   06/2015 - 05/2020 
PEREZ MAGRANE, RAMON    10/2015 - 09/2020 
PONS RIVERO, ANTONIO JAVIER   09/2015 - 08/2020 
PUIG CAYUELA, VICENÇ    01/2016 - 12/2020 
RAJADELL CARRERAS, MANUEL   10/2015 - 09/2020 
ROLAN BLANCO, ALEJANDRO    09/2007 - 08/2013 
       09/2013 - 08/2018 
ROMERAL MARTINEZ, JOSE LUIS   10/2015 - 09/2020 
ROMERO DURAN, DAVID    09/2015 - 08/2020 
ROYO ROYO, SANTIAGO    12/2015 - 11/2020 
SALAET PEREIRA, JUAN FERNANDO   09/2015 - 09/2020 
SALUDES CLOSA, JORDI    05/2015 - 04/2020 
SIMO GUZMAN, JOSE     10/2015 - 09/2020 
SUÑE SOCIAS, VICTOR MANUEL   01/2016 - 12/2020 
VIDAL TUSAL, ROSA MARIA    11/2015 - 10/2020 
VILAMAJO CAPDEVILA, FRANCISCO   10/2015 - 09/2020 
VILLAR RIBERA, RICARDO ALBERTO   03/2015 - 03/2020 
VOLTAS AGUILAR, JORDI    10/2015 - 09/2020 
XHAFA XHAFA, FATOS    01/2016 - 12/2020 
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Desenvolupament i acords de la sessió 
 

1. Aprovació si escau de l'acta de la sessió anterior 

S’aprova l’acta per consens. 

2. Emissió d'informes del professorat dins del procés d’avaluació dels complements docents (bàsic i 
addicional):  

ARDANUY RASO, MONICA    09/2015 - 08/2020 
ARENCON OSUNA, DAVID    12/2015 - 11/2020 
ARRATIA QUESADA, ARGIMIRO ALEJANDRO  09/2015 - 08/2020 
ARUMI DELGADO, DANIEL    06/2015 - 05/2020 
BERNAT MASO, ERNEST    09/2015 - 08/2020 
BERTRAN ALBERTI, EDUARDO   03/2015 - 02/2020 
CARRERA GALLISSA, ENRIQUE   01/2016 - 12/2020 
CASALS TERRE, JASMINA    09/2015 - 09/2020 
CAYUELA MARIN, DIANA    09/2015 - 08/2020 
CERVANTES TORRE-MARIN, GEMMA  10/2002 - 10/2007 
       10/2007 - 10/2012 
       10/2012 - 10/2017 
CLOT RAZQUIN, ARNAU    09/2009 - 08/2014 
       09/2014 - 08/2020 
ESCALAS CAÑELLAS, ANTONI    01/2016 - 12/2020 
ESPOT PIÑOL, CARMEN    01/2016 - 12/2020 
FERNANDEZ MARTINEZ, DANIEL   07/2003 - 12/2020 
FERNANDEZ SOLER, JUANJO    10/2014 - 09/2019 
FIGUERAS JOVE, JAUME    07/2015 - 06/2020 
GANGOLELLS SOLANELLAS, MARTA   09/2015 - 08/2020 
GARCIA PARRA, MERCEDES    02/2015 - 01/2020 
GARRIDO SORIANO, NURIA    11/2015 - 10/2020 
GONZALEZ DIEZ, DAVID    10/2014 - 09/2019 
HARO CASES, JAIME     01/2016 - 12/2020 
HERNANDEZ ABAD, FRANCISCO   10/2015 - 09/2020 
HORTA BERNUS, RICARD    04/2015 - 03/2020 
LAMICH AROCAS, MANUEL    01/2015 - 12/2019 
LOPEZ HERRERA, JOSEFINA    01/2016 - 12/2020 
LUNA ALLOZA, ALVARO    10/2015 - 09/2020 
MARTIN PRAT, ANGELA    11/2015 - 10/2020 
MASIP ALVAREZ, ALBERT    09/2015 - 09/2020 
MASOLLER , CRISTINA   09/2015 - 08/2020 
MONSO BURGUES, ENRIQUE PEDRO JAIME  10/2015 - 09/2020 
MONTAÑA PUIG, JUAN    09/2015 - 08/2020 
MUDARRA LOPEZ, MIGUEL    12/2014 - 11/2019 
MUÑOZ TAPIA, JOSE LUIS    12/2015 - 11/2020 
MYLONAKIS PASCUAL, NICOLAS EDUARDO  07/2015 - 06/2020 
NESCOLARDE SELVA, LEXA DIGNA   06/2015 - 05/2020 
PEREZ MAGRANE, RAMON    10/2015 - 09/2020 
PONS RIVERO, ANTONIO JAVIER   09/2015 - 08/2020 
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PUIG CAYUELA, VICENÇ    01/2016 - 12/2020 
RAJADELL CARRERAS, MANUEL   10/2015 - 09/2020 
ROLAN BLANCO, ALEJANDRO    09/2007 - 08/2013 
       09/2013 - 08/2018 
ROMERAL MARTINEZ, JOSE LUIS   10/2015 - 09/2020 
ROMERO DURAN, DAVID    09/2015 - 08/2020 
ROYO ROYO, SANTIAGO    12/2015 - 11/2020 
SALAET PEREIRA, JUAN FERNANDO   09/2015 - 09/2020 
SALUDES CLOSA, JORDI    05/2015 - 04/2020 
SIMO GUZMAN, JOSE     10/2015 - 09/2020 
SUÑE SOCIAS, VICTOR MANUEL   01/2016 - 12/2020 
VIDAL TUSAL, ROSA MARIA    11/2015 - 10/2020 
VILAMAJO CAPDEVILA, FRANCISCO   10/2015 - 09/2020 
VILLAR RIBERA, RICARDO ALBERTO   03/2015 - 03/2020 
VOLTAS AGUILAR, JORDI    10/2015 - 09/2020 
XHAFA XHAFA, FATOS    01/2016 - 12/2020 
 

Ho presenta la Secretària Acadèmica, Pilar Cortés. 
Informa que s’ha rebut un correu del Vicerector de PDI demanant que l’Escola emeti un informe de 
cadascun del professorat que opta als mèrits docents, estatal i autonòmic, i que són els de la llista que 
apareix en l’ordre del dia. Explica que la valoració consisteix en activar en un aplicatiu l’opció FAVORABLE, 
DESFAVORABLE o NO CORRESPON, aquesta última opció per aquell professorat pel qual la seva vinculació 
al Centre hagi estat per un període molt breu o que el volum de docència impartida hagi estat molt baix. 
Només en el cas de que la valoració sigui DESFAVORABLE, s’ha d’acompanyar d’un informe raonat del 
perquè d’aquesta valoració.  

S’ha buscat, per aquest professorat, si existia alguna documentació en la qual es constatés de forma fefaent 
algun aspecte que pogués plantejar emetre un informe desfavorable. No ha estat el cas. S’ha valorat també 
la participació del professorat en activitats del centre com: 

• Responsabilitat acadèmica 
• Participació en Òrgans de Govern i comissions derivades 
• Representació i promoció Escola 

Es comença analitzant si hi ha algun professor o professora al qual no correspongui fer-li un informe. 
Analitzades les dades, es proposa un informe de NO CORRESPON al professorat següent:  

BERTRAN ALBERTI, EDUARDO ja que esta fent la docència a l’EETAC.  

CERVANTES TORRE-MARIN, GEMMA, en el període 10/2012 - 10/2017 ja que es trobava en 
excedència fora de la UPC. 

FERNANDEZ MARTINEZ, DANIEL ja que s’ha incorporat molt recentment a la ESEIAAT. 

ROLAN BLANCO, ALEJANDRO, en el període 09/2013 - 08/2018 no es trobava vinculat a la UPC 

ROYO ROYO, SANTIAGO ja la seva docència es fa bàsicament en la FOOT i a l’ESEIAAT només ha 
impartit uns poc crèdits. 

Per a la resta de professorat es proposa emetre un informe FAVORABLE. 
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La proposta s’aprova per consens. 

En l’Annex es dona el llistat del professorat avaluat amb la proposta de valoració que haurà de ser aprovada 
en Comissió Permanent. 

 
 
 Pilar Cortés      Vist i plau 
 Xavier Roca 
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Annex 
 

NOM PERIODE PROPOSTA APROVADA 
ARDANUY RASO, MONICA 09/2015 - 08/2020 FAVORABLE 
ARENCON OSUNA, DAVID 12/2015 - 11/2020 FAVORABLE 
ARRATIA QUESADA, ARGIMIRO ALEJANDRO 09/2015 - 08/2020 FAVORABLE 
ARUMI DELGADO, DANIEL 06/2015 - 05/2020 FAVORABLE 
BERNAT MASO, ERNEST 09/2015 - 08/2020 FAVORABLE 
BERTRAN ALBERTI, EDUARDO 03/2015 - 02/2020 NO CORRESPON 
CARRERA GALLISSA, ENRIQUE 01/2016 - 12/2020 FAVORABLE 
CASALS TERRE, JASMINA 09/2015 - 09/2020 FAVORABLE 
CAYUELA MARIN, DIANA 09/2015 - 08/2020 FAVORABLE 

CERVANTES TORRE-MARIN, GEMMA 
10/2002 - 10/2007 FAVORABLE 
10/2007 - 10/2012 FAVORABLE 
10/2012 - 10/2017 NO CORRESPON 

CLOT RAZQUIN, ARNAU 
09/2009 - 08/2014 FAVORABLE 
09/2014 - 08/2020 FAVORABLE 

ESCALAS CAÑELLAS, ANTONI 01/2016 - 12/2020 FAVORABLE 
ESPOT PIÑOL, CARMEN 01/2016 - 12/2020 FAVORABLE 
FERNANDEZ MARTINEZ, DANIEL 07/2003 - 12/2020 NO CORRESPON 
FERNANDEZ SOLER, JUANJO 10/2014 - 09/2019 FAVORABLE 
FIGUERAS JOVE, JAUME 07/2015 - 06/2020 FAVORABLE 
GANGOLELLS SOLANELLAS, MARTA 09/2015 - 08/2020 FAVORABLE 
GARCIA PARRA, MERCEDES 02/2015 - 01/2020 FAVORABLE 
GARRIDO SORIANO, NURIA 11/2015 - 10/2020 FAVORABLE 
GONZALEZ DIEZ, DAVID 10/2014 - 09/2019 FAVORABLE 
HARO CASES, JAIME 01/2016 - 12/2020 FAVORABLE 
HERNANDEZ ABAD, FRANCISCO 10/2015 - 09/2020 FAVORABLE 
HORTA BERNUS, RICARD 04/2015 - 03/2020 FAVORABLE 
LAMICH AROCAS, MANUEL 01/2015 - 12/2019 FAVORABLE 
LOPEZ HERRERA, JOSEFINA 01/2016 - 12/2020 FAVORABLE 
LUNA ALLOZA, ALVARO 10/2015 - 09/2020 FAVORABLE 
MARTIN PRAT, ANGELA 11/2015 - 10/2020 FAVORABLE 
MASIP ALVAREZ, ALBERT 09/2015 - 09/2020 FAVORABLE 
MASOLLER , CRISTINA 09/2015 - 08/2020 FAVORABLE 
MONSO BURGUES, ENRIQUE PEDRO JAIME 10/2015 - 09/2020 FAVORABLE 
MONTAÑA PUIG, JUAN 09/2015 - 08/2020 FAVORABLE 
MUDARRA LOPEZ, MIGUEL 12/2014 - 11/2019 FAVORABLE 
MUÑOZ TAPIA, JOSE LUIS 12/2015 - 11/2020 FAVORABLE 
MYLONAKIS PASCUAL, NICOLAS EDUARDO 07/2015 - 06/2020 FAVORABLE 
NESCOLARDE SELVA, LEXA DIGNA 06/2015 - 05/2020 FAVORABLE 
PEREZ MAGRANE, RAMON 10/2015 - 09/2020 FAVORABLE 
PONS RIVERO, ANTONIO JAVIER 09/2015 - 08/2020 FAVORABLE 
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PUIG CAYUELA, VICENÇ 01/2016 - 12/2020 FAVORABLE 
RAJADELL CARRERAS, MANUEL 10/2015 - 09/2020 FAVORABLE 

ROLAN BLANCO, ALEJANDRO 
09/2007 - 08/2013 FAVORABLE 
09/2013 - 08/2018 NO CORRESPON 

ROMERAL MARTINEZ, JOSE LUIS 10/2015 - 09/2020 FAVORABLE 
ROMERO DURAN, DAVID 09/2015 - 08/2020 FAVORABLE 
ROYO ROYO, SANTIAGO 12/2015 - 11/2020 NO CORRESPON 
SALAET PEREIRA, JUAN FERNANDO 09/2015 - 09/2020 FAVORABLE 
SALUDES CLOSA, JORDI 05/2015 - 04/2020 FAVORABLE 
SIMO GUZMAN, JOSE 10/2015 - 09/2020 FAVORABLE 
SUÑE SOCIAS, VICTOR MANUEL 01/2016 - 12/2020 FAVORABLE 
VIDAL TUSAL, ROSA MARIA 11/2015 - 10/2020 FAVORABLE 
VILAMAJO CAPDEVILA, FRANCISCO 10/2015 - 09/2020 FAVORABLE 
VILLAR RIBERA, RICARDO ALBERTO 03/2015 - 03/2020 FAVORABLE 
VOLTAS AGUILAR, JORDI 10/2015 - 09/2020 FAVORABLE 
XHAFA XHAFA, FATOS 01/2016 - 12/2020 FAVORABLE 

 


